
AMU Juul har indgået følgende udliciteringsaftaler for år 2021: 

AMU Fagkode: Kursus Samarbejdspartner 

 

47854 Godstransport med lastbil 

 

Private kørelærere, som varetager dele af undervisningen: 

- Tomas Køreskole v/Tomas Andersen cvr: 20770007 

- DK.Køreskole v/Jaimo Svennevig cvr: 20509481 

- Ahrenkiel Transportuddannelse v/Erik Ahrenkiel cvr: 12914776 

- Eriks Køreskole v/Erik Stauning cvr: 34826579 

- Køreskolen Kim-H v/Kim Høphner cvr: 27517641 

- Torbens Køreskole v/Torben Jensen cvr: 13841799 

- Trafik Tolerance Aps v/ Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

- Kørelærer Flemming Holm cvr: 35021817 

- Kragh’s Køreskole cvr: 27101534 

- PicoDrive cvr. 40958452 

- AJ Transportuddannelser Aps cvr: 39705761 

 

Køreteknik i forbindelse med kurset: 

FDM Sjællandsringen cvr: 10376718 

 

Førstehjælp: 

- Enkel Førstehjælp Skibby v/Kim Gildberg cvr: 39641380 

- Trafiktolerance v/Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

 

45114 Kørsel med vogntog 

 

Private kørelærere, som varetager dele af undervisningen: 

- Tomas Køreskole v/Tomas Andersen cvr: 20770007 

- Ahrenkiel Transportuddannelse v/Erik Ahrenkiel cvr: 12914776 



- Eriks Køreskole v/Erik Stauning cvr: 34826579 

- Køreskolen Kim-H v/Kim Høphner cvr: 27517641 

- Torbens Køreskole v/Torben Jensen cvr: 13841799 

- AJ Transportuddannelser Aps cvr: 39705761 

- Trafik Tolerance Aps v/ Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

 

48466 Køreteknik ajourføring - FDM, Sjællandsringen cvr: 10376718 

 

40531 Personbefordring med bus 

 

Private kørelærere, som varetager dele af undervisningen: 

- Tomas Køreskole v/Tomas Andersen cvr: 20770007 

- DK.Køreskole v/Jaimo Svennevig cvr: 20509481 

- Ahrenkiel Transportuddannelse v/Erik Ahrenkiel cvr: 12914776 

- Eriks Køreskole v/Erik Stauning cvr: 34826579 

- Køreskolen Kim-H v/Kim Høphner cvr: 27517641 

- Torbens Køreskole v/Torben Jensen cvr: 13841799 

- Trafik Tolerance Aps v/ Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

- Kørelærer Flemming Holm cvr: 35021817 

- AJ Transportuddannelser Aps cvr: 39705761 

-PicoDrive cvr. 40958452 

 

 Køreteknik i forbindelse med kurset: 

- FDM Sjællandsringen cvr: 10376718 

 

Førstehjælp 

- Enkel Førstehjælp Skibby v/Kim Gildberg cvr: 39641380 

- Trafiktolerance v/Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

 

 



48652 Kvalifikation til persontransport i mindre køretøj 

 

Private kørelærere, som varetager dele af undervisningen: 

- Kørelærer Tom B Petersen v/Tom Petersen cvr: 31529581 

- Kørelærer Simone Wulff cvr: 41849363 

- Trafik og Transportuddannelser Aps cvr: 39705761 

- Flexkurser Aps cvr: 36486899 

- PicoDrive cvr. 40958452 

- Aamands Køreskole v/ Heidi Aamand 41577223 

 

Førstehjælp 

 

- Enkel Førstehjælp Skibby v/Kim Gildberg cvr: 39641380 

- Trafiktolerance v/Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

 

48104 

Befordring af sygdoms- og alderssvækkede passagerer 

- Flexkurser Aps cvr: 36486899 

 

48105 

Befordring af fysisk handicappede passagerer 

- Flexkurser Aps cvr: 36486899 

 

48616 

EU-efteruddannelse bus obl. Del 

- Trafiktolerance v/Thomas Jørgensen cvr: 38774859 

 

48660 

EU-Efteruddannelse gods obl. Del 

- Trafik- og transportuddannelser Aps cvr: 39705761 



 

 

47136 

Vejen Som arbejdsplads 

- AJ Transportuddannelser Aps cvr: 39705761 

- Roskilde Tekniske Skole cvr: 44053128 

- Udlånt af Roskilde Tekniske Skole til AMU Juul 

 

47610 

Ikke-behandlingskrævende liggende patientbefordring 
 

 


